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1. Зарахувати підвищення кваліфікації працівникам Університету, які 

проходили навчання відповідно до наказу №231 від 29.09.2023 р., згідно 

додатку А.

2. За невиконання графіку навчального процесу з підвищення 

кваліфікації відрахувати працівників Університету, які проходили навчання 

відповідно до наказу №231 від 29.09.2023 р., згідно додатку Б.
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Додаток А 
до наказу № 6 /б? 
від . AZ.202 Зр.

1. Дисципліна «Сучасні концепції розвитку світової авіаційної та
ракетно-космічної техніки» (модуль №1).

№ 
з/п П.І.Б. Посада Кафедра/ 

відділ
1 Бабаков Михайло Федорович професор 502
2 Берешко Ігор Миколайович доцент 106
3 Бурдейна Вікторія Михайлівна доцент 305
4 Воронько Ірина Олексіївна доцент 104
5 Говоров Владлен Філіпович ст. викладач 305
6 Грищенко Олександр Володимирович ст. викладач 401
7 Османський Микола Вікторович зав.лаб. 305
8 Ефремов Олег Олександрович зав.лаб. ВПО
9 Застела Олександр Миколайович професор 104

10 Захарченко Микола Іванович доцент 601
11 Каменева Зоя Вікторівна зав. лаб. 601
12 Куліш Сергій Миколайович професор 502
13 Лупкін Борис Володимирович професор 104
14 Мазуренко Олександр Володимирович доцент 501
15 Майорова Катерина Володимирівна зав.каф. 104
16 Мальков Леонід Анатолійович зав. лаб. 401
17 Миронова Світлана Юріївна ст. викладач 104
18 Овчаренко Сергій Іванович доцент 103
19 Олійник Володимир Петрович професор 502
20 Олійник Вячеслав Миколайович доцент 502
21 Постніков Володимир Миколайович доцент 305
22 Рябков Віктор Іванович професор 103
23 Саєнко Сергій Юрійович доцент 406
24 Слюсар Денис Віталійович доцент 402
25 Тесленко Юрій Юхимович ст. викладач 406
26 Фурсова Вікторія Анатоліївна доцент 601
27 Цирюк Олександр Анатолійович професор 401
28 Щербіна Ксенія Олександрівна доцент 501
29 Яковлев Віталій Георгійович доцент 501

2. Дисципліна «Основи комп’ютерного дизайну науково-методичної 
літератури та електронних презентацій» (модуль № 2).__________ _________

№ 
з/п П.І.Б. Посада Кафедра

1 Говоров Владлен Філіпович ст. викладач 305
2 Єфремов Олег Олександрович зав.лаб. ВПО
3 Зорік Ігор Володимирович доцент 204
4 Караганов Олександр Володимирович доцент 105

5 Краснов Леонід Олександрович доцент 301



6 Курєннов Сергій Сергійович професор 405

7 Ніколаєв Олексій Георгійович професор 405

8 Попов Анатолій Владиславович доцент 501

9 Рвачова Тетяна Володимирівна доцент 405

10 Федотова Олена Михайлівна асистент 707

11 Черепащук Григорій Олександрович професор 303

3. Дисципліна «Інформаційні технології сучасного документообігу 
MS Office» (модуль №2).
________ Група ІТ-1

№ 
з/п П.І.Б. Посада Кафедра/ 

відділ
1 Гаплевська Ольга Іванівна зав.лаб. 701
2 Губка Олексій Сергійович доцент 302
3 Єсманський Микола Вікторович зав.лаб. 305
4 Зимовін Анатолій Якович професор 301
5 Косиченко Ольга Миколаївна асистент 305
6 Кочук Сергій Борисович доцент 305
7 Луньов Ігор Валентинович доцент 505
8 Лутай Людмила Миколаївна доцент 305
9 Нежальська Ксенія Миколаївна доцент 501

10 Нікітін Артем Олексійович асистент 305
11 Проценко Ольга Петрівна зав.каф. 701
12 Савченко Наталя Панасівна доцент 305
13 Сардардінова Інна Анатоліївна зав.лаб. 303
14 Ушно Ірина Михайлівна доцент 701
15 Шульгін Вячеслав Іванович професор 501

Група IT-2
№ 
з/п П.І.Б. Посада Кафедра/ 

відділ
1 Баканова Олександра Феліксівна зав.каф. 705
2 Білоус Наталія Сергіївна ст. викладач 705
3 Гулий Юрій Іванович зав. каф. 704
4 Гульман Борис Львович професор 704
5 Жарікова Світлана Борисівна доцент 704
6 Жидко Максим Євгенович доцент 704
7 Заїка Олег Анатолійович доцент 705
8 Зряхов Михайло Сергійович доцент 504
9 Кононенко Неллі Миколаївна ст. викладач 705

10 Крамаренко Валентина Іванівна ст. викладач 705
11 Криворучко Світлана Миколаївна ст. викладач 705
12 Кузыфнова Світлана Володимирівна ст.викладач 704
13 Научитель Олена Давидівна доцент 704
14 Самохін Олексій Олексійович ст. викладач 705
15 Слободянюк Олег Вячеславович ст. викладач 705
16 Яковенко Олена Костянтинівна доцент 704



4. Дисципліна «Термінологічне та методичне забезпечення 
україномовної академічної діяльності» (модуль №3).
_________Група ТЗУ-1

№ 
з/п П.І.Б. Посада Кафедра/ 

відділ
1 Волошин Юлія Андріївна асистент 502
2 Воробйов Юрій Анатолійович професор 104
3 Гавриленко Олена Володимирівна доцент 301

4 Г орлов Олександр Кузьмич професор 104

5 Джулгаков Віталій Георгійович доцент 301

6 Жукевич Аркадій Борисович доцент 301

7 Заклінський Сергій Олександрович асистент 104

8 Пасічник Сергій Миколайович доцент 301

9 Савін Олександр Борисович доцент 102

10 Страшненко Ганна Миколаївна ст.викладач 502

11 Трунова Анна Іванівна доцент 502
12 Фомичов Петро Олександрович професор 102
13 Чебикіна Тамара Валентинівна ст.викладач 303
14 Шевченко Володимир Іванович доцент 303

Група ТЗУ-2
№ 
з/п П.І.Б. Посада Кафедра/ 

відділ
1 Бойко Людмила Георгіївна зав.каф. 201
2 Герасименко Володимир Петрович професор 201
3 Гульман Борис Львович професор 704

4 Даценко Вадим Анатолійович асистент 201

5 Дегтярьов Олег Дмитрович ст.викладач 201

6 Дружинін Євген Анатолійович професор 105

7 Жарікова Світлана Борисівна доцент 704

8 Жидко Максим Євгенович доцент 704

9 Каратанов Володимир Аркадійович ст. викладач 105

10 Каратанов Олександр Володимирович доцент 105

11 Кіслов Олег Володимирович професор 201

12 Кононенко Микола Васильович ст.викладач 201

13 Кузьмінова Світлана Володимирівна ст.викладач 704
14 Піжанкова Наталія Володимирівна ст.викладач 201
15 Погудіна Ольга Костянтинівна доцент 105
16 Фесенко Ксенія Володимирівна доцент 201

17 Шевченко Михайло Анатолійович доцент 201



5. Дисципліна «Культура українського мовлення» (модуль №3).
Група КМ-1

№ 
з/п П.І.Б. Посада Кафедра/ 

відділ
1 Абрамов Олександр Дмитрович доцент 501
2 Агаркова Світлана Анатоліївна ст. викладач 305
3 Благодарний Микола Петрович професор 305
4 Бояркін Андрій Олександрович ст. викладач 305
5 Жукова-Бойко Тетяна Миколаївна асистент 402
6 Калайтан Наталя Леонтіївна доцент 704
7 Красовська Інесса Григорівна доцент 407
8 Лазненко Віктор Іванович зав.лаб. 402
9 Нежальська Ксенія Миколаївна доцент 501

10 Нікітін Артем Олексійович асистент 305
11 Пащенко Руслан Едуардович професор 407
12 Порван Андрій Павлович доцент 502
13 Столярчук Ольга Михайлівна асистент 103
14 Сухомлін Людмила Володимирівна доцент 407
15 Трофимова Ірина Олексіївна ст. викладач 304

Група КМ-2
№ 
з/п П.І.Б. Посада Кафедра/ 

відділ
1 Абрамов Клавдій Данилович доцент 504
2 Абрамов Сергій Клавдійович доцент 504
3 Абрамова Вікторія Валеріївна доцент 504
4 Баканова Олександра Феліксівна зав.каф. 705
5 Білоус Наталія Сергіївна ст. викладач 705
6 Васильєва Ірина Карлівна доцент 504
7 В'юницький Олег Геннадійович ст.викладач 504
8 Єварницький Ігор Андрійович ст. викладач 705
9 Заїка Олег Анатолійович доцент 705

10 Зряхов Михайло Сергійович доцент 504
11 Кононенко Неллі Миколаївна ст. викладач 705
12 Крамаренко Валентина Іванівна ст. викладач 705
13 Криворучко Світлана Миколаївна ст. викладач 705
14 Рубель Олексій Сергійович доцент 504
15 Самохін Олексій Олексійович ст. викладач 705
16 Слободянюк Олег Вячеславович ст. викладач 705
17 Тоцький Олександр Володимирович професор 504



18 Федотова Олена Михайлівна асистент 707

19 Фірсова Ірина Володимирівна ст.викладач 706

6. Дисципліна «Проблеми ефективного менеджменту у сфері вищої 
освіти» (модудь №4)._______________________________________________
№ 
з/п П.І.Б. Посада Кафедра/ 

відділ
1 Бабушкін Олександр Анатолійович доцент 103
2 Болдовський Володимир Миколайович доцент 107
3 Висоцька Олена Володимирівна зав.каф. 502
4 Довнар Олександр Йосипович доцент 502
5 Дружинін Євген Анатолійович професор 105
6 Зінченко Олександр Миколайович асистент 502
7 Каданер Олександр Олександрович асистент 502
8 Мураховська Олена Анатоліївна ст.викладач 405
9 Овсяннік Віктор Миколайович професор 105

10 Погудіна Ольга Костянтинівна доцент 105
11 Середенко Вікторія Валентинівна ст.викладач 601
12 Чернобай Ніна Валеріївна ст.викладач 303
13 Шевель Володимир Вікторович професор 105
14 Шипуль Ольга Володимирівна доцент 104
15 Щербакова Юнна Анатоліївна доцент 405

7. Дисципліна «Особливості менеджменту в наукомісткх сферах 
діяльності» (модуль №4)._________________ ___________________________

№ 
з/п П.І.Б. Посада Кафедра/ 

відділ
1 Волошин Юлія Андріївна Асистент 502
2 Гребеніков Олександр Григорович професор 103
3 Єфремов Олег Александрович зав.лаб. ВПО

8. Дисципліна «Система управління якістю надання освітніх послуг» 
(модуль №4).

____ Група СУ-1___________________ ___________________________
№ 
з/п П.І.Б. Посада Кафедра/ 

відділ
1 Анікін Андрій Миколайович доцент 303
2 Губка Олексій Сергійович доцент 302
3 Душепа Віталій Анатолійович ст. виклад. 501
4 Заболотний Віталій Анісимович доцент 303
5 Клименко Ігор Андрійович доцент 505
6 Котляр Наталя Василівна зав.лаб. 305
7 Кошовий Микола Дмитрович професор 303
8 Лещенко Юлія Олександрівна доцент 302
9 Михайлов Андрій Георгійович доцент 303

10 Москович Ігор Володимирович асистент 304
11 Нечаусов Артем Сергійович доцент 407
12 Овчаренко Сергій Іванович доцент 103



13 Пащенко Руслан Едуардович професор 407
14 Подшивалова Оксана Володимирівна проф. 505
15 Савченко Наталя Панасівна доцент 305
16 Столярчук Ольга Михайлівна асистент 103
17 Хом'як Едуард Анатолійович ст. викладач 305
18 Чухрай Андрій Григорович зав. каф. 304
19 Шульгін Вячеслав Іванович професор 501

Група СУ-2
№
з/п П.І.Б. Посада Кафедра/ 

відділ
1 Баканова Олександра Феліксівна зав.каф. 705
2 Балабанова Ксенія Вікторівна ст.викладач 704
3 Білоус Наталія Сергіївна ст. викладач 705
4 Вялих Інна Юріївна ст.викладач 706
5 Гіріч Зоя Іванівна професор 706
6 Гіріч Зоя Іванівна професор 706
7 Гулий Юрій Іванович зав. каф. 704
8 Гульман Борис Львович професор 704
9 Давидова Ірина Олегівна професор 601

10 Дем’яненко Олена Сергіївна доцент 601
11 Дмитренко Євгенія Валерїївна доцент 706
12 Жарікова Світлана Борисівна доцент 704
13 Жидко Максим Євгенович доцент 704
14 Заверющенко Ольга Леонідівна доцент 706
15 Заїка Олег Анатолійович доцент 705
16 Калайтан Наталя Леонтіївна доцент 704
17 Кононенко Неллі Миколаївна ст. викладач 705
18 Крамаренко Валентина Іванівна ст. викладач 705
19 Криворучко Світлана Миколаївна ст. викладач 705
20 Кузьмінова Світлана Володимирівна ст.викладач 704
21 Самохін Олексій Олексійович ст. викладач 705
22 Слободянюк Олег Вячеславович ст. викладач 705

Група СУ-3
№ 
з/п П.І.Б. Посада Кафедра/ 

відділ
1 Абрамов Клавдій Данилович доцент 504
2 Абрамов Сергій Клавдійович доцент 504
3 Абрамова Вікторія Валерїївна доцент 504
4 Андріянова Г алина Ігоревна ст. викладач 707
5 Бабакова Лариса Михайлівна ст. викладач 707
6 Васильєва Ірина Карлівна доцент 504
7 Воробйов Андрій Васильович доцент 504
8 В'юницький Олег Геннадійович ст.викладач 504
9 Єремеєв Олег Ігорович доцент 504

10 Зряхов Михайло Сергійович доцент 504
11 Зюбанова Наталія Борисівна ст. викладач 707



12 Кожемякіна Надія Володимирівна ст. викладач 504
13 Крутій Олександр Захарович ст. викладач 707
14 Логвінова Катерина Юріївна зав. лаб. 707
15 Лукін Володимир Васильович зав. каф. 504
16 Макарічев Віктор Олександрович доцент 504
17 Маковєй Оксана Миколаївна ст. викладач 707
18 Мірошниченко Ганна Володимирівна ст. викладач 707
19 Науменко Вікторія Володимирівна доцент 504
20 Новицька Олена Леонідівна ст. викладач 707
21 Проскура Галина Анатоліївна доцент 504
22 Роєнко Олексій Олександрович доцент 504
23 Рубель Андрій Сергійович ст. викладач 504
24 Рубель Олексій Сергійович доцент 504
25 Скора Наталія Анатоліївна ст. викладач 707
26 Столярчук Ганна Володимирівна доцент 707
27 Томаз Ірина Анатоліївна ст. викладач 707
28 Тоцький Олександр Володимирович професор 504
29 Федотова Олена Михайлівна асистент 707
ЗО Чубукіна Ольга Володимирівна доцент 707
31 Шульга Ірина Миколаївна зав.каф. 707

9. Дисципліна «Психологічні аспекти професійної комунікації» 
(модуль №5).___________________________ ___________________________

№ 
з/п П.І.Б. Посада Кафедра/ 

відділ
1 Гулий Юрій Іванович зав. каф. 704
2 Гульман Борис Львович професор 704
3 Долгополова Олена Вікторівна доцент 704
4 Жарікова Світлана Борисівна доцент 704
5 Каратанов Володимир Аркадійович ст. викладач 105
6 Коба Сергій Олександрович доцент 105
7 Кравчук Валентина Вікторівна ст.викладач 703
8 Кузьмінова Світлана Володимирівна ст.викладач 704
9 Купріянова Валентина Сергіївна доцент 601

10 Лебедченко Віра Віталіївна доцент 601
11 Либа Василь Олексійович доцент 601
12 Любушкіна Ірина Олександрівна ст.викладач 601
13 Макаренко Амалія Олексіївна доцент 704
14 Овсяннік Віктор Миколайович професор 105
15 Погудіна Ольга Костянтинівна доцент 105
16 Пургіна Світлана Михайлівна доцент 403
17 Рубель Андрій Сергійович ст. викладач 504
18 Рубльова Олена Вікторівна зав. лаб. 505
19 Савченко Наталя Панасівна доцент 305
20 Тиньков Олександр Михайлович доцент 704
21 Фаворова Катерина Миколаївна доцент 704
22 Філіпковська Лариса Олексіївна доцент 601
23 Шевцова Марина Анатоліївна професор 403
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10. Дисципліна «Методика викладання у вищій школі» (модуль №5).
№ 
з/п П.І.Б. Посада Кафедра/ 

відділ
1 Волосюк Валерій Костянтинович професор 501
2 Гребеніков Олександр Григорович професор 103
3 Кладова Ольга Юріївна доцент 202
4 Косенко Оксана Валеріївна доцент 202
5 Овчаренко Сергій Іванович доцент 103
6 Сисоєв Юрій Олександрович професор 202
7 Суховій Сергій Іванович доцент 203
8 Третьяков Євген Володимирович ст.викладач 103
9 Трубаєв Сергій Васильович доцент 103

10 Трунова Анна Іванівна доцент 502
11 Усік Віктор Васильович доцент 202
12 Хом'як Едуард Анатолійович ст. викладач 305
13 Шульгін Вячеслав Іванович професор 501

11. Дисципліна «Інформаційне право» (модуль №5).
№ 
з/п П.І.Б. Посада Кафедра/ 

відділ
1 Абрамов Клавдій Данилович доцент 504
2 Абрамов Сергій Клавдійович доцент 504
3 Абрамова Вікторія Валеріївна доцент 504
4 Васильєва Ірина Карлівна доцент 504
5 Воробйов Андрій Васильович доцент 504
6 В'юницький Олег Геннадійович ст.викладач 504
7 Єремеєв Олег Ігорович доцент 504
8 Єсманський Микола Вікторович зав.лаб. 305
9 Зряхов Михайло Сергійович доцент 504

10 Калашников Євген Євгенович доцент 303
11 Кожемякіна Надія Володимирівна ст. викладач 504
12 Крицький Дмитро Миколайович доцент 105
13 Ломоносов Юрій Вячеславович Доцент 502
14 Лукін Володимир Васильович зав. каф. 504
15 Макарічев Віктор Олександрович доцент 504
16 Науменко Вікторія Володимирівна доцент 504
17 Проскура Г алина Анатоліївна доцент 504
18 Рубель Олексій Сергійович доцент 504
19 Тоцький Олександр Володимирович професор 504
20 Чебикіна Тамара Валентинівна ст.викладач 303

12. Дисципліна «Соціологія освіти» (модуль №5).
№ 
з/п П.І.Б. Посада Кафедра/ 

відділ
1 Артьомова Аліна Вадимівна доцент 105
2 Зорік Ігор Володимирович доцент 204
3 Косиченко Ольга Миколаївна асистент 305



4 Мельніков Сергій Михайлович доцент 401
5 Новіков Георгій Олексійович зав.лаб. 107
6 Скора Наталія Анатоліївна ст. викладач 707
7 Федотова Олена Михайлівна асистент 707
8 Шевель Володимир Вікторович професор 105

13. Дисципліна «Екологізація суспільства» (модуль №5).
№ 
з/п П.І.Б. Посада Кафедра/ 

відділ
1 Кузніченко Володимир Михайлович доцент 405
2 Лутай Людмила Миколаївна доцент 305
3 Поляков Олександр Григорович ст. викладач 405



Додаток Б 
до наказу № З 
від 25. /Х202 6 р.

1. Дисципліна «Інформаційні технології сучасного документообігу MS 
Office» (модуль №2).
___________ Група ІТ-1

№ 
з/п П.І.Б. Посада Кафедра/ 

відділ
1 Артеменко Андрій Павлович професор 701
2 Баришев Ігор Володимирович професор 501
3 Єременко Наталія Валентинівна доцент 302
4 Качуров Євгеній Васильович доцент 701
5 Рябков Віктор Іванович професор 103
6 Сіроклин Віталій Павлович зав.каф. 303

Група IT-2
№ 
з/п П.І.Б. Посада Кафедра/ 

відділ
1 Балабанова Ксенія Вікторівна ст.викладач 704
2 Кравчук Валентина Вікторівна ст.викладач 703
3 Якушева Євгенія Михайлівна доцент 704

2. Дисципліна «Термінологічне та методичне забезпечення україномовної 
академічної діяльності» (модуль №3).

______ Група ТЗУ-1_________________________ ___________________________________
№ 
з/п П.І.Б. Посада Кафедра/ 

відділ
1 Гаркуша Олександр Іванович доцент 203
2 Гусєв Юрій Олександрович професор 203

3 Іванова Лариса Анатоліївна зав. лаб. 203

4 Павленко Олексій Анатолійович ст.викладач 104

5 Пявка Євген Валентинович асистент 301

6 Сокол Дмитро Вадимович асистент 301

7 Цеховський Максим Володимирович доцент 303

8 Юніс Башир доцент 102

Група ТЗУ-2
№ 
з/п П.І.Б. Посада Кафедра/ 

відділ
1 Воляк Микола Ілліч зав.лаб. 201

2 Долгополова Олена Вікторівна доцент 704

3 Кислицин Олександр Петрович проф. 505
4 Макаренко Амалія Олексіївна доцент 704
5 Шевцова Ірина Володимирівна зав.лаб. 201



3. Дисципліна «Культура українського мовлення» (модуль №3).
Група КМ-1

№ 
з/п П.І.Б. Посада Кафедра/ 

відділ
1 Банкова Ірина Володімирівна ст.викладач ЗОЇ

2 Волосюк Валерій Костянтинович професор 501

3 Губін Сергій Вікторович професор 402

4 Зубкович Світлана Олександрівна доцент 407

5 Рябков Віктор Іванович професор 103

Група КМ-2
№ 
з/п П.І.Б. Посада Кафедра/ 

відділ
1 Воробйов Андрій Васильович доцент 504

2 Єрьоменко Віталій Миколайович ст. викладач 705
3 Макарічев Віктор Олександрович доцент 504

4 Роєнко Олексій Олександрович доцент 504

4. Дисципліна «Система управління якістю надання освітніх послуг» 
(модуль №4).
___________Група СУ-1 __________________________________________________________

№ 
з/п П.І.Б. Посада Кафедра/ 

відділ
1 Волосюк Валерій Костянтинович професор 501
2 Зубкович Світлана Олександрівна доцент 407
3 Минтюк Віталій Борисович доцент 102
4 Рябков Віктор Іванович професор 103
5 Щербіна Ксенія Олександрівна доцент 501
6 Яковлев Віталій Георгійович доцент 501

5. Дисципліна «Методика викладання у вищій школі» (модуль №5).
№ 
з/п П.І.Б. Посада Кафедра/ 

відділ
1 Баришев Ігор Володимирович професор 501
2 Говоров Владлен Філіпович ст. викладач 305
3 Каратанов Олександр Володимирович доцент 105
4 Ойкін Володимир Олександрович ст.викладач 202
5 Рудь Віталій Володимирович асистент 303
6 Рузайкін Василь Іванович доцент 202
7 Рябков Віктор Іванович професор 103
8 Щербіна Ксенія Олександрівна доцент 501
9 Яковлев Віталій Георгійович доцент 501

6. Дисципліна «Екологізація суспільства» (модуль №5).
№ 
з/п П.І.Б. Посада Кафедра/ 

відділ
1 Брисіна Ірина Вікторівна доцент 405
2 Кощавець Петро Тихонович доцент 405
3 Тріщ Роман Михайлович зав.каф. 305


